СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
                               ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 05 февраля 2024 года                                                                        № 32/181
        с.Афанасьево
О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 24 декабря 2021 года № 11/63
 (в редакции решения Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 30 марта 2022 года № 13/89)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25.12.2023       № 625-ФЗ), Уставом муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 24 декабря 2021 года № 11/63 (в редакции решения Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района              от 30 марта 2022 года № 13/89) следующие изменения и дополнения:

- в абзаце 3 пункта 3.16. слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря 2025 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района                        Л.В. Пашкова

Глава Афанасьевского сельсовета
Обоянского района                                                                  Л.С. Германова